
Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen         

Hinweise

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße ab 5.03 6.03 7.03

Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 5.04 6.04 7.04

Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 5.05 6.05 7.05

Höhr-Grenzhausen Rathaus 5.06 6.06 7.06

Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 5.07 6.07 7.07

Höhr-Grenzhausen Teplitz-Schönauer-Straße 5.08 6.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08

Höhr-Grenzhausen Turnstraße 5.09 6.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09

Höhr-Grenzhausen Scheidstraße 5.10 6.10 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10

Höhr-Grenzhausen Schulzentrum 2 5.13 5.43 6.13 6.58 6.58 7.13 7.28 7.43 9.13 11.13 12.28 13.13 13.43 14.28 15.13

Höhr-Grenzhausen Rudolf-Diesel-Straße 5.14 5.44 6.14 6.59 6.59 7.14 7.29 7.44 9.14 11.14 12.29 13.14 13.44 14.29 15.14

Höhr-Grenzhausen Abzw. Niesmühle 5.15 5.45 6.15 7.00 7.00 7.15 7.30 7.45 9.15 11.15 12.30 13.15 13.45 14.30 15.15

Kammerforst (Westerw) Bahnhof Grenzau 5.17 5.47 6.17 7.02 7.02 7.17 7.32 7.47 9.17 11.17 12.32 13.17 13.47 14.32 15.17

Alsbach Brunnen 5.19 5.49 6.19 7.04 7.04 7.19 7.34 7.49 9.19 11.19 12.34 13.19 13.49 14.34 15.19

Alsbach Dorfgemeinschaftshaus 5.20 5.50 6.20 7.05 7.05 7.20 7.35 7.50 9.20 11.20 12.35 13.20 13.50 14.35 15.20

Wirscheid Sessenbacher Straße 5.23 5.53 6.23 7.08 7.08 7.23 7.38 7.53 9.23 11.23 12.38 13.23 13.53 14.38 15.23

Sessenbach Alte Schule 5.25 5.55 6.25 7.10 7.10 7.25 7.40 7.55 9.25 11.25 12.40 13.25 13.55 14.40 15.25

Sessenbach Kindergarten |  |  |  |  |  |  7.42 7.57 |  |  |  |  |  |  |  
Sessenbach Werk 5.26 5.56 6.26 7.11 7.11 7.26 7.44 7.59 9.26 11.26 12.41 13.26 13.56 14.41 15.26

Nauort Im Hahn 5.29 5.59 6.29 7.14 7.14 7.29 7.47 8.02 9.29 11.29 12.44 13.29 13.59 14.44 15.29

Nauort Weiherplatz 5.30 6.00 6.30 7.10 7.15 7.15 7.30 7.48 8.03 9.30 11.30 12.45 13.30 14.00 14.45 15.30

Nauort Grundschule |  |  |  |  |  |  |  7.50 |  |  |  |  |  |  |  |  
Nauort Friedhof 5.31 6.01 6.31 7.11 7.16 7.16 7.31 7.52 8.04 9.31 11.31 12.46 13.31 14.01 14.46 15.31

Caan Ortsrand 5.33 6.03 6.33 7.13 7.18 7.18 7.33 7.54 8.06 9.33 11.33 12.48 13.33 14.03 14.48 15.33

Stromberg Schule B 5.36 6.06 6.36 7.16 7.21 7.21 7.36 7.57 8.09 9.36 11.36 12.51 13.36 14.06 14.51 15.36

Stromberg Unterdorf B 5.37 6.07 6.37 7.17 7.22 7.22 7.37 7.58 8.10 9.37 11.37 12.52 13.37 14.07 14.52 15.37

Stromberg Am Ravendelsberg A 5.37 6.07 6.37 7.17 7.22 7.22 7.37 7.58 8.10 9.37 11.37 12.52 13.37 14.07 14.52 15.37

Sayn Schloss A |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Sayn Kaiser-Wilhelm-Denkmal A 5.43 6.13 6.43 7.23 7.28 7.28 7.43 8.04 8.16 9.43 11.43 12.58 13.43 14.13 14.58 15.43

Sayn Lossenweg B 5.44 6.44 |  |  7.44 9.44 11.44 13.44 15.44

Mülhofen Concordiahütte A 5.45 6.45 |  |  7.45 9.45 11.45 13.45 15.45

Engers Roderweg A 5.46 6.46 |  |  7.46 9.46 11.46 13.46 15.46

Engers Bahnhof/Wasserturm A 5.48 6.48 |  |  7.48 9.48 11.48 13.48 15.48

Engers Alleestraße A 5.49 6.49 |  |  7.49 15.49

Engers Raiffeisenbank B 5.50 6.50 |  |  7.50 15.50

Mülhofen Bendorfer Straße B 5.52 6.52 |  |  7.52 15.52

Bendorf (Rhein) Schulzentrum D |  |  7.30 7.35 |  |  
Bendorf (Rhein) Im Andorf A 5.56 6.56 7.56 15.56

Bendorf (Rhein) Breslauer Straße B 5.57 6.57 7.57 15.57

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße A an 6.08 7.08 8.08 16.08

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße A ab 6.09 7.09 8.09 16.09

Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G 6.19 7.19 8.19 16.19

Koblenz Roonstraße 6.21 7.21 8.21 16.21

Koblenz Hauptbahnhof H an 6.25 7.25 8.25 16.25

  = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

419 Höhr-Grenzhausen – Nauort – Bendorf – Koblenz

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Griesar Reisen GmbH 
Telefon: 02623 951133



Mo. - Fr. Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße ab

Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 

Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 

Höhr-Grenzhausen Rathaus 

Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 

Höhr-Grenzhausen Teplitz-Schönauer-Straße 16.08 17.08 19.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08

Höhr-Grenzhausen Turnstraße 16.09 17.09 19.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09

Höhr-Grenzhausen Scheidstraße 16.10 17.10 19.10 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10

Höhr-Grenzhausen Schulzentrum 2 16.13 17.13 19.13 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13

Höhr-Grenzhausen Rudolf-Diesel-Straße 16.14 17.14 19.14 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14

Höhr-Grenzhausen Abzw. Niesmühle 16.15 17.15 19.15 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15

Kammerforst (Westerw) Bahnhof Grenzau 16.17 17.17 19.17 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17

Alsbach Brunnen 16.19 17.19 19.19 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19

Alsbach Dorfgemeinschaftshaus 16.20 17.20 19.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20

Wirscheid Sessenbacher Straße 16.23 17.23 19.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23

Sessenbach Alte Schule 16.25 17.25 19.25 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25

Sessenbach Kindergarten |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Sessenbach Werk 16.26 17.26 19.26 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26

Nauort Im Hahn 16.29 17.29 19.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

Nauort Weiherplatz 16.30 17.30 19.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30

Nauort Grundschule |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Nauort Friedhof 16.31 17.31 19.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

Caan Ortsrand 16.33 17.33 19.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33

Stromberg Schule B 16.36 17.36 19.36 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

Stromberg Unterdorf B 16.37 17.37 19.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

Stromberg Am Ravendelsberg A 16.37 17.37 19.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

Sayn Schloss A |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Sayn Kaiser-Wilhelm-Denkmal A 16.43 17.43 19.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43

Sayn Lossenweg B 16.44 17.44 19.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44

Mülhofen Concordiahütte A 16.45 17.45 19.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

Engers Roderweg A 16.46 17.46 19.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46

Engers Bahnhof/Wasserturm A 16.48 17.48 19.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48

Engers Alleestraße A 16.49 17.49

Engers Raiffeisenbank B 16.50 17.50

Mülhofen Bendorfer Straße B 16.52 17.52

Bendorf (Rhein) Schulzentrum D |  |  
Bendorf (Rhein) Im Andorf A 16.56 17.56

Bendorf (Rhein) Breslauer Straße B 16.57 17.57

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße A an 17.08 18.08

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße A ab 17.09 18.09

Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G 17.19 18.19

Koblenz Roonstraße 17.21 18.21

Koblenz Hauptbahnhof H an 17.25 18.25

  = nicht am 24.12.

419 Höhr-Grenzhausen – Nauort – Bendorf – Koblenz

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Griesar Reisen GmbH 
Telefon: 02623 951133



Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen        

Hinweise

Koblenz Hauptbahnhof I ab 6.30 7.35 15.35 16.35

Koblenz Bahnhofstraße 6.32 7.37 15.37 16.37

Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H 6.35 7.40 15.40 16.40

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C an 6.44 7.49 15.49 16.49

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C ab 6.45 7.50 15.50 16.50

Bendorf (Rhein) Breslauer Straße A 6.55 8.00 16.00 17.00

Bendorf (Rhein) Im Andorf B 6.57 8.02 16.02 17.02

Bendorf (Rhein) Schulzentrum D |  |  12.34 13.30 13.40 |  16.30 |  
Mülhofen Bendorfer Straße A 7.01 8.06 12.39 |  |  16.06 |  17.06

Engers Raiffeisenbank A 7.03 8.08 12.41 |  |  16.08 |  17.08

Engers Alleestraße B 7.04 8.09 12.42 |  |  16.09 |  17.09

Engers Bahnhof/Wasserturm B 7.05 8.10 10.10 12.10 12.43 |  |  14.10 16.10 |  17.10

Engers Roderweg B 7.07 8.12 10.12 12.12 12.45 |  |  14.12 16.12 |  17.12

Mülhofen Concordiahütte B 7.08 8.13 10.13 12.13 12.46 |  |  14.13 16.13 |  17.13

Sayn Lossenweg A 7.09 8.14 10.14 12.14 12.47 |  |  14.14 16.14 |  17.14

Sayn Kaiser-Wilhelm-Denkmal B 7.10 7.40 8.15 10.15 12.15 12.48 13.35 13.45 14.15 16.15 16.35 17.15

Sayn Schloss A an 7.11 |  8.16 10.16 12.16 12.49 13.37 13.46 14.16 16.16 16.36 17.16

Sayn Schloss A ab 6.17 7.12 |  7.40 8.17 10.17 12.17 12.50 13.37 13.47 13.57 14.17 16.17 16.37 17.17

Stromberg Am Ravendelsberg A 6.21 7.16 7.44 7.44 8.21 10.21 12.21 12.54 13.41 13.51 14.01 14.21 16.21 16.41 17.21

Stromberg Unterdorf A 6.22 7.17 7.45 7.45 8.22 10.22 12.22 12.55 13.42 13.52 14.02 14.22 16.22 16.42 17.22

Stromberg Schule A 6.23 7.18 7.46 7.46 8.23 10.23 12.23 12.56 13.43 13.53 14.03 14.23 16.23 16.43 17.23

Caan Ortsrand 6.26 7.21 7.49 7.49 8.26 10.26 12.26 12.59  13.46 13.56 14.06 14.26 16.26 16.46 17.26

Nauort Friedhof 6.27 7.22 7.50 7.50 8.27 10.27 12.27 13.00  13.47 13.57 14.07 14.27 16.27 16.47 17.27

Nauort Grundschule |  |  7.51 |  |  |  |  13.08 |  |  |  |  |  |  |  
Nauort Weiherplatz |  |  |  |  |  |  |  |  13.49 |  |  |  |  |  |  
Nauort Weiherplatz 6.28 7.23 7.53 7.53 8.28 10.28 12.28 13.08 13.58 14.08 14.28 16.28 16.48 17.28

Nauort Im Hahn 6.29 7.24 7.54 7.54 8.29 10.29 12.29 13.09  13.59 14.09 14.29 16.29 16.49 17.29

Sessenbach Werk 6.32 7.27 7.57 7.57 8.32 10.32 12.32 13.12 |  14.12 14.32 16.32 16.52 17.32

Sessenbach Kindergarten |  |  7.59 7.59 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Sessenbach Alte Schule 6.33 7.28 8.03 8.03 8.33 10.33 12.33 13.13  14.04 14.13 14.33 16.33 16.53 17.33

Wirscheid Sessenbacher Straße 6.35 7.30 8.05 8.05 8.35 10.35 12.35 13.15 14.07 14.15 14.35 16.35 16.55 17.35

Alsbach Dorfgemeinschaftshaus 6.38 7.33 8.08 8.08 8.38 10.38 12.38 13.18 14.18 14.38 16.38 16.58 17.38

Alsbach Brunnen 6.39 7.34 8.09 8.09 8.39 10.39 12.39 13.19 14.19 14.39 16.39 16.59 17.39

Kammerforst (Westerw) Bahnhof Grenzau 6.40 7.35 8.10 8.10 8.40 10.40 12.40 13.20 14.20 14.40 16.40 17.00 17.40

Höhr-Grenzhausen Abzw. Niesmühle 6.42 7.37 8.12 8.12 8.42 10.42 12.42 13.22 14.22 14.42 16.42 17.02 17.42

Höhr-Grenzhausen Rudolf-Diesel-Straße 6.43 7.38 8.13 8.13 8.43 10.43 12.43 13.23 14.23 14.43 16.43 17.03 17.43

Höhr-Grenzhausen Schulzentrum 2 6.45 7.40 8.15 8.15 8.45 10.45 12.45 13.25 14.25 14.45 16.45 17.05 17.45

Höhr-Grenzhausen Schillerstraße  8.48  10.48  12.48  14.48  16.48  17.48

Höhr-Grenzhausen Hermann-Geisen-Straße  8.49  10.49  12.49  14.49  16.49  17.49

Höhr-Grenzhausen Höhenstraße 8.51 10.51 12.51 14.51  16.51  17.51

Höhr-Grenzhausen Hainchenweg  16.52  17.52

Höhr-Grenzhausen Rathaus  16.53  17.53

Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße  16.54  17.54

Höhr-Grenzhausen Alexanderplatz  16.55  17.55

Höhr-Grenzhausen Mittelstraße  16.56  17.56

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße an 16.58 17.58

 
 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

 
= fährt nur montags bis donnerstags an 
Schultagen

419 Koblenz – Vallendar – Bendorf – Nauort – Höhr-Grenzhausen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Griesar Reisen GmbH 
Telefon: 02623 951133



Mo. - Fr. Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Koblenz Hauptbahnhof I ab 17.35 18.35

Koblenz Bahnhofstraße 17.37 18.37

Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H 17.40 18.40

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C an 17.49 18.49

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C ab 17.50 18.50

Bendorf (Rhein) Breslauer Straße A 18.00 19.00

Bendorf (Rhein) Im Andorf B 18.02 19.02

Bendorf (Rhein) Schulzentrum D |  |  
Mülhofen Bendorfer Straße A 18.06 19.06

Engers Raiffeisenbank A 18.08 19.08

Engers Alleestraße B 18.09 19.09

Engers Bahnhof/Wasserturm B 18.10 19.10 20.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Engers Roderweg B 18.12 19.12 20.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Mülhofen Concordiahütte B 18.13 19.13 20.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

Sayn Lossenweg A 18.14 19.14 20.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

Sayn Kaiser-Wilhelm-Denkmal B 18.15 19.15 20.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

Sayn Schloss A an 18.16 19.16 20.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

Sayn Schloss A ab 18.17 19.17 20.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

Stromberg Am Ravendelsberg A 18.21 19.21 20.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21

Stromberg Unterdorf A 18.22 19.22 20.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Stromberg Schule A 18.23 19.23 20.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

Caan Ortsrand 18.26 19.26 20.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

Nauort Friedhof 18.27 19.27 20.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

Nauort Grundschule |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Nauort Weiherplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Nauort Weiherplatz 18.28 19.28 20.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

Nauort Im Hahn 18.29 19.29 20.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

Sessenbach Werk 18.32 19.32 20.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

Sessenbach Kindergarten |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Sessenbach Alte Schule 18.33 19.33 20.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

Wirscheid Sessenbacher Straße 18.35 19.35 20.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35

Alsbach Dorfgemeinschaftshaus 18.38 19.38 20.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

Alsbach Brunnen 18.39 19.39 20.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39

Kammerforst (Westerw) Bahnhof Grenzau 18.40 19.40 20.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40

Höhr-Grenzhausen Abzw. Niesmühle 18.42 19.42 20.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

Höhr-Grenzhausen Rudolf-Diesel-Straße 18.43 19.43 20.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

Höhr-Grenzhausen Schulzentrum 2 18.45 19.45 20.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45

Höhr-Grenzhausen Schillerstraße  18.48  19.48  20.48  8.48  10.48  12.48  14.48  16.48  18.48  20.48  10.48  12.48  14.48  16.48  18.48

Höhr-Grenzhausen Hermann-Geisen-Straße  18.49  19.49  20.49  8.49  10.49  12.49  14.49  16.49  18.49  20.49  10.49  12.49  14.49  16.49  18.49

Höhr-Grenzhausen Höhenstraße  18.51  19.51 20.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51

Höhr-Grenzhausen Hainchenweg  18.52  19.52

Höhr-Grenzhausen Rathaus  18.53  19.53

Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße  18.54  19.54

Höhr-Grenzhausen Alexanderplatz  18.55  19.55

Höhr-Grenzhausen Mittelstraße  18.56  19.56

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße an 18.58 19.58

 
 = hält nur zum Aussteigen  = nicht am 24.12.

419 Koblenz – Vallendar – Bendorf – Nauort – Höhr-Grenzhausen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Griesar Reisen GmbH 
Telefon: 02623 951133


